№ Условие Описание 

1 Предельные величины ставок 

вознаграждения для 

микрокредитов со сроком до 45 

дней в сумме до 45 (тридцати) 

МРП, установленного на 

соответствующий финансовый 

год 

Менее 0,3 (ноль целых три десятых) 

процента в день, но не более 179 (сто 

семьдесят девять) процентов 

2. Номинальная ставка 

вознаграждения по 

микрокредитам для ИП со сроком 

до 45 календарных дней. 

до 38% (тридцати восьми процентов) 

3. Номинальная ставка 

вознаграждения для 

Микрокредитов с графиком и 

Микрокредитов для ИП с